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Thermorelieur  & accessoires,  GBC 16931

5927343IB427343 1008,0 mm / 50 - 70 feuillesrouge 

5951218
5951225

IB451218
IB451225

 100
 100

3,0 mm / 15 - 30 feuilles
4,0 mm / 30 - 40 feuilles

rouge
  

5951232
5951201

IB451232
IB451201

 100
 100

 6.0 mm / 40 - 50 feuilles
1,5 mm / 10 - 15 feuilles

rouge
  

 

5951317
5927381

IB451317
IB427381

 100
 100

3,0 mm / 15 - 30 feuilles
8,0 mm / 40 - 70 feuilles

bordeaux
noir

5951027
5927329

IB451027
IB427329

 100
 100

4,0 mm / 30 - 40 feuilles
8,0 mm / 50 - 70 feuilles

bleu foncé
  

 

5951003
5942204

IB451003
IB451010

 100
 100

1,5 mm / 10 - 15 feuilles
3,0 mm / 15 - 30 feuilles

bleu foncé
  

5927398
5951034

IB427398
IB451034

 100
 100

8,0 mm / 50 - 70 feuilles
 6.0 mm / 40 - 50 feuilles

blanc
bleu foncé

Couverture thermique ThermaBind
 Business Line cuir optique

5951621IB451621 1004,0 mm / 30 - 40 feuillesnoir 

5951607
5951614

IB451607
IB451614

 100
 100

1,5 mm / 10 - 15 feuilles
3,0 mm / 15 - 30 Feuilles

noir
  

5951324
5951638

IB451324
IB451638

 100
 100

4,0 mm / 30 - 40 feuilles
 6.0 mm / 40 - 50 feuilles

Bordeaux
noir

 

5951713
5951720

IB451713
IB451720

 100
 100

3,0 mm / 15 - 30 Feuilles
4,0 mm / 30 - 40 feuilles

blanc
  

5951737
5951706

IB451737
IB451706

 100
 100

 6.0 mm / 40 - 50 feuilles
1,5 mm / 10 - 15 feuilles

blanc
  

Couverture thermique ThermaBind Business Line LeatherGrain

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

Largeur
du dos  / Capacité

CouleurProduit

Reliure thermique ThermaBind Business Line à asapect cuir

Chemise  pour  reliure  thermique  ThermaBind  Business  Line  à aspect  cuir
• pour format A4 • utilisable avec tous les systèmes de reliure thermique • face avant en film plastique transparent (150 mic) • dos en carton en imprégné de cuir,
250 g/m² • pour les languettes préfabriquées ibiFile • vendu uniquement au conditionnement


